
お客様各位
　　　　　

　　　　　　　　　　　　　

お詫びと楽譜差し替えのお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
楽譜 SK688「トライ・エヴリシング」の表記に誤りがございました。お手元の楽譜に不備がございま
したら、早急に修正譜をお送りいたします。大変お手数ではございますが、お気付きのお客様はご連
絡を賜りますようお願い申し上げます。今後このようなことがないよう十分気を引き締めて業務に望
む所存です。今後とも弊社商品の変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

記

《ドレミファ器楽》SK-688　トライ・エヴリシング【Try Everything】
・鉄琴（Ⓑ の 4、5 小節目）

平成 28 年 6 月 23 日

〒 154-0004   東京都世田谷区太子堂 3-27-6
Tel  03-5431-5367( 代表 )　
Fax 03-5431-5368


